
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

ПРИКАЗ  
 

11.08.2016     Донецк    № 711 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений к Временному Порядку  

проведения технической инвентаризации объектов 

недвижимого имущества 

 

В соответствии с Указом Главы Донецкой Народной Республики             

от 12 ноября 2015 г. № 423, руководствуясь подпунктом 16.6 пункта 16 

Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики,  

утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 

Республики  от 03 июня 2015 г. № 10-36, в целях усовершенствования и 

оптимизации работы органов технической инвентаризации, учета и оценки 

недвижимого имущества Государственной Регистрационной Палаты 

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Изменения к Временному Порядку проведения 

технической инвентаризации объектов недвижимого имущества (далее – 

Порядок), утвержденному приказом Министерства юстиции Донецкой 

Народной Республики от 09 февраля 2016 г. № 96, зарегистрированным в 

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 11 февраля 2016 г. под 

регистрационным номером 1004, которые прилагаются. 

2. Начальнику отдела государственной регистрации вещных прав, 

технической инвентаризации, учета и оценки недвижимого имущества передать 

настоящий приказ для проведения государственной регистрации в Департамент 

регистрации нормативных правовых актов Министерстве юстиции Донецкой 

Народной Республики. 

 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № ___1490__ 

от «22» ___августа________2016__ г. 



2 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Руководителя Государственной Регистрационной Палаты Министерства 

юстиции  Донецкой Народной Республики Тимошкину Я.А. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

И.о. Министра        Е.В. Радомская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 




